ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ВĂРНАР РАЙОНĔНЧИ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	МАЛТИ ИШЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

22 июля  2019 г. № 11-па

Малти Ишек ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛГАЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО       ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля  2019 г. № 11-па

д.Алгазино

О Совете по профилактике правонарушений
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
от 30 декабря 2001 г. №195-ФЗ, Законом Чувашской Республики «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике» в целях координации работ по профилактике правонарушений на территории Алгазинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики администрация Алгазинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Совет по профилактике правонарушений Алгазинского сельского поселения в следующем составе:

 - председатель Совета профилактики правонарушений – Иванов Игорь Анатольевич – глава Алгазинского сельского поселения:

- заместитель председателя Совета по профилактике правонарушений – Ластухин Вячеслав Эмануилович – главный специалист-эксперт администрации Алгазинского сельского поселения;

-  члены:

*  Иванов Николай Иванович – председатель Совета ветеранов и инвалидов Алгазинского сельского поселения (по согласованию);

* Константинов Алексей Анатольевич – уполномоченный полиции МО МВД « Вурнарский» (по согласованию);

*  Краснова Эльвира Ванефатьевна -  депутат Собрания депутатов Алгазинского сельского поселения (по согласованию);

* Харисанова Ираида Григорьевна –  преподаватель начальных классов  МБОУ Алгазинская СОШ им Виталия Петрова (Праски Витти)(по согласованию);

* Самолетова Татьяна Григорьевна – ведущий специалист-эксперт администрации Алгазинского сельского поселения;
*  Терентьева Надежда Николаевна – администратор Кукшумского СДК;

*  Ефимова Надежда Витальевна – библиотекарь Алгазинской библиотеки;

*  Федорова Светлана Ильинична – заведующая Кукшумским ФАП.

    Захаров Виталий Иванович  - заведующий Алгазинским ФАП.

       2.Признать утратившим силу постановления администрация Алгазинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 19 сентября  2018 г. № 31-па  «О совете по профилактике правонарушений».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  Алгазинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                 И.А. Иванов